
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 
 “Lorenzo Perosi”  

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

Decreto n. 31/2018 
del 12.10.2018 
 All’Albo del Conservatorio 
 Sede 
 
 Al MIUR 
 Direzione Generale dell’AFAM 
 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Bando di concorso per soli titoli del 24.09.2018, prot. n. 7015, per 
l’aggiornamento della graduatoria d’Istituto, relativa al profilo professionale di 
“Assistente” (ex Assistente Amministrativo) – area II, allegato B al CCNL Afam 
2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010, al 31 ottobre 2018; 

 

VISTO il Verbale n. 1 del 12 ottobre 2018 della Commissione esaminatrice; 
 

DECRETA 

è approvata la graduatoria provvisoria di Istituto relativa al profilo professionale di Assistente – area 
II, allegato B al CCNL 2006/2009 sottoscritto il 4 agosto 2010, aggiornata al 31 ottobre 2018: 
 

 Cognome e nome PUNTEGGIO TOTALE 

1 Piedimonte Carmelina 47,50 

2 Damiano Antonella 16,00 

 

Il Presidente 
Dott. Eliodoro Giordano* 

 
 
 
 

 
* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

